檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

和春技術學院　函

地址：83158 高雄市大寮區至學路288號

聯絡人：許琪琳辦事員

電子信箱：s6120612@center.fotech.edu.t

w

聯絡電話：07-7889888轉6122

傳真電話：07-7889888轉6124

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：和春資管字第1040000798號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年物聯網趨勢國際研討會議程表(1041200903_1_104年物聯網趨勢國際研討會

議程表.PDF)

主旨：檢送本校資訊管理系舉辦「104年物聯網趨勢國際研討會

」計畫書，請鼓勵教師踴躍參加並惠允公假出席，請　查

照。

說明：

一、近年來國際間推動「智慧生活」、「智慧城市」等產業創

新政策，資訊科技相關產業不斷發展與進步，智慧聯網（

IoT）環境普及來臨，隨著資訊科技技術發展迅速，未來

智慧應用將具龐大商機。為產業實務界提供了創新及應用

新的機會，協助產業界技術發展，提昇競爭優勢。本研討

會的目的提供學界、各級學校及產業界，對物聯網相關的

創新及應用。

二、時間：104年11月26日（星期四）08:00~17:00。

三、地點：和春技術學院大發校區圖書資訊大樓六樓演劇廳。

四、對象：高屏地區高中職及國中師生。

五、議程表詳如附件。

8

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041126

*10470682300*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校

、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、

高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣

私立高英高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、

屏東縣私立日新高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣

私立華德高級工業家事職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、高雄

市立高雄高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高

級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高級職業學校

副本：本校資訊管理系 2015-11-26
07:24:21

校長 張 威 龍